Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания  населения Свердловской области  «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Новолялинского района»
__________________________________________________________________
«16» ноября 2015 года									№ 73
    г.Новая Ляля

 «О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции»

	В связи с ротацией кадрового состава учреждения и в целях реализации федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в состав комиссии по противодействию коррупции и утвердить в следующем составе:

Председатель комиссии – Павлова С.Ф., заместитель директора,

Члены комиссии:

Яковлева О.Н., специалист УСП МСП СО по Новолялинскому району;
Берестова Н.С., заведующий консультативным отделением,
Быкова О.Ю., заведующий ОСР,
Феонова Н.А., специалист по кадрам.

Директор						А.Я.Прокопович